
15374 23 Diciembre 2003 D.O.E.—Número 149

2. - OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de Contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: Contratación del Servicio de Limpieza
Integral de los Centros de Atención Primaria del Área de Salud
de Coria.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
“Diario Oficial de Extremadura”, número 121, fecha 14 de octu-
bre de 2003.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Expediente: CSE/03/03/03/CA 104.000 .

5.- ADJUDICACIÓN:

Fecha: 24 de noviembre de 2003.
Contratistas: “Servicios Extremeños, S.A”. (103.898 ).
Nacionalidad: Española.
Importe de Adjudicación: CSE/03/03/03/CA 103.898 .

Coria, a 27 de noviembre de 2003. El Gerente del Área de Salud
de Coria, CECILIANO FRANCO RUBIO.

ANUNCIO de 5 de diciembre de 2003, por
el que se hace pública la adjudicación
definitiva del concurso abierto de servicios
CSE/03/02/03/CA.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Servicio Extremeño de Salud. Junta de Extremadura,
Consejería de Sanidad y Consumo.
b) Dependencia que tramita los expedientes: Gerencia Área de
Salud de Coria.
c) Número de Expediente: CSE/03/02/03/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de Contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Contratación del Servicio de Manteni-
miento de Electromedicina para el Área de Salud de Coria.
c) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
“Diario Oficial de Extremadura”, número 121, fecha 14 de octu-
bre de 2003.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Expediente: CSE/03/02/03/CA 48.000 .

5.- ADJUDICACIÓN:

Fecha: 3 de diciembre de 2003.
Contratista: “Electromedicina Extremeña, S.L”. (44.400 ).
Nacionalidad: Española.
Importe de Adjudicación: CSE/03/02/03/CA 44.400 .

Coria, a 5 de diciembre de 2003. El Gerente del Área de Salud
de Coria, CECILIANO FRANCO RUBIO.

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

ANUNCIO de 11 de diciembre de 2003,
por el que se convoca concurso público
para la contratación de un suministro.
Expte.: S.125/03.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Universidad de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación
y Patrimonio.
c) Número de expediente: S.125/03.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Un equipamiento de un laboratorio de
Biología Celular.
b) División por lotes: No.
c) Lugar de ejecución: Facultad de Veterinaria.
d) Plazo de ejecución: Un mes.


